
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 182

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 23 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej  
pod nazwą „Centrum Cyberbezpieczeństwa”

	 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 i art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1270, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

	 § 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 października 2021 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu 
instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą „Centrum Cyberbezpieczeństwa” (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 238 oraz z 2022 r. poz. 100 
i 151) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
		  „1. Siedzibą Instytucji jest miasto stołeczne Warszawa.”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858.


